
"p :r'o";:,#ož Organizace pro pomoc uprchlíkům
Kovářská 4 l 939, Praha 9, 190 00

http: www.opu.cz

OBSAH NABÍDKY

I. Předmět plnění

Poskytování integračních služeb podle Státního integračního (dále jen ,,SIP") na základě
Usnesení Vlády ČR č. 36 ze dne 16. ledna 2017 o změně usnesení vlády ze dne 20. listopadu
2015 č. 954, o státním integračním programu pro osoby s udělenou mezinárodní ochranou
v roce 2016 a v letech následujících.
Integrační služby budou realizovány zejména formou asistence a poradenství v oblastech
bydlení, zaměstnání, vzdělávání, sociální oblast a zdravotní. Asistencí se rozumí aktivní práce
s oprávněnou osobou, a to jak v prostorách Organizace pro pomoc uprchlíkům, tak i v terénu.
Konkrétní obsah a rozsah integračních služeb je určen dokumentem ,,Individuální integrační
plán" a jeho případných aktualizacích.
Uchazeč se zavazuje poskytnout službu pouze prostřednictvím osob, které mají potřebnou
kvalifikaci, zkušenosti a jsou řádně poučeny.

II. Rozsah plnění
Integrační služby budou realizovány v maximálním rozsahu 600 hod.

III. Místo plnění
Integrační služby budou poskytovány terénní a ambulantní formou na území
Jihomoravského kraje.

IV. Cenová nabídka
Cena za jednu hodinu služby (60min.) je stanovena na 500,-KČ vC.' Ĺ)PH (nejsme plátci DPH),
pro jihomoravský kraj.

V. Doba trvání
Předpokládaný začátek a konec poskytování integračních služeb je od 3. 2. 2020 do 31. l.
2024. V případě vyčerpání celkového finančního limitu, který je stanoven na 420 000,- KČ,
může být rámcová dohoda ukončena dříve.

VI. Dodatečné infromace
Statutární zástupce organizace, JUDr. Martin Rozumek, disponuje uznávaným elektronickým
podpisem.

V Praze dne 18. 12. 2019

,


